Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ 

ПРОЕКТ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ
22 декабря  2013г.                                                                                                 
п.Салым

О внесении изменения в постановление 

администрации сельского поселения Салым 

от 28 августа 2012 года № 110-п
В связи с уточнением расходов на проведение мероприятий в сфере культуры  постановляю:
1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 28 августа 2012 года № 110-п «Об утверждении ведомственной целевой программы муниципального  образования сельское поселение Салым Нефтеюганского района «Развитие  культуры в муниципальном образовании   сельское поселение Салым на 2013-2015 годы»   внести следующее изменение:

           1.1.  Приложение 2 к ведомственной целевой программе муниципального образования сельское поселение Салым Нефтеюганского района «Развитие  культуры в муниципальном образовании  сельское поселение Салым на 2013-2015 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения



                                            Н.В. Ахметзянова
	
	Приложение 

к постановлению администрации 

	
	сельского поселения Салым 

от ____ декабря 2013 года № ___-п


Объем бюджетных ассигнований на реализацию ведомственной целевой программы

сельского поселения «Развитие  культуры в муниципальном образовании

сельское поселение Салым на 2013-2015 годы»  

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок выполнения
	
	Финансовые затраты на реализацию

( тыс. руб)
	Источник финансирования

	
	
	
	всего
	в том числе
	

	
	
	
	
	2013 год
	2014 год
	2015год
	

	I.
	Расходы на проведение культурно-досуговых мероприятий
	
	
	
	
	
	

	1.
	Митинг, посвященный выводу войск из Аф​ганистана
	февраль
	-
	-
	-
	-
	Средства жертвователя

	2.
	 Масленица


	март
	43,0
	23,0
	10,0
	10,0
	Бюджет 

	3.
	«Великий день Пасха»- театрализованное представление
	апрель
	-
	-
	-
	-
	Средства жертвователя

	4.
	Митинг «Ликующий май»

« Слава героям победы!»- мероприятия, посвященные Дню Победы в Великой Отечественной войне
	9 мая
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0
	Бюджет 

	5.
	Отчетные концерты коллективов художественной самодеятельности
	май
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0
	Бюджет 

	6.
	«Краски солнечного лета!» - Всемирный День защиты детей (конкурсные, игровые, кон​цертные программы)
	1 июня
	  21,0
	7,0
	7,0
	7,0
	Бюджет 

	7.
	Массовое гуляние «Сибирская слобода»
	12 июня
	25,0
	5,0
	10,0
	10,0
	Бюджет

	8.
	«Скорбим и помним» - митинг в рам​ках Дня памяти и скорби
	22 июня
	_
	_
	_
	_
	Средства жертвователя

	9.
	День молодежи
	июнь
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0
	Бюджет 

	10 .
	Татаро-башкирский праздник «Сабантуй»
	июнь
	10,0
	0,0
	5,0
	5,0


	Бюджет 

	11.
	День Святых первоверховных апостолов Петра и Павла
	июль
	20,0
	6,0
	7,0
	7,0
	Бюджет

	12.
	День коренных народов Севера
	август
	_
	_
	_
	_
	Средства жертвователя

	13.
	День Государственного Флага Российской Федерации
	август
	_
	_
	_
	_
	Средства жертвователя

	14.
	День поселка Салым


	сентябрь
	30,5
	10,5
	10,0
	10,0
	Бюджет 

	15.
	«Мы вечно молоды душой» - программа, посвящённая Дню пожи​лых людей
	1 октября
	_
	_
	_
	_
	Средства жертвователя

	16.
	Конкурсная шоу программа посвященная Дню Матери


	ноябрь
	12,0
	0,0
	6,0
	6,0
	Бюджет 

	17.
	День народного единства
	4 ноября
	_
	_
	_
	_
	_

	18.
	«Корабль друзей» -  развлека​тельная программа для детей с ограни​ченными возможностями
	1 декабря
	11,0
	0,0
	5,5

	5,5

	Бюджет 

	19.
	Елка Главы сельского поселения Салым для активистов детских, молодежных движений, талантли​вой молодежи, детей с ограниченными возможностями здоровья
	декабрь
	132,53992
	48,53992
	39,0
	39,0
	Бюджет 

	20.
	Новогодние и рождественские мероприя​тия
	декабрь-январь
	10,0
	0,0
	5,0
	5,0
	Бюджет 

	21.
	Слет Дедов Морозов и Снегурочек «У костра»
	январь
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0
	Бюджет 

	
	ИТОГО по I.
	
	429,03992
	140,03992
	144,5
	 144,5
	

	II.
	Расходы на  приобретение костюмов для коллективов художественной самодеятельности/ клубных формирований
	В течение года
	150,0
	50,0
	50,0
	50,0
	Бюджет

	III.
	Расходы  на приобретение ткани для пошива театральных костюмов, реквизита  для клубных формирований. 
	В течение года
	195,0
	65,0
	65,0
	65,0
	Бюджет



	IV.
	Расходы на повышение квалификации специалистов культуры (15,45 тыс.руб. *1чел./ оплата курсов + 6,31688 тыс.руб. проживание в гостинице + 11, 0 тыс.руб. – орг.взнос для участия в конкурсе + 13,0932 тыс.руб.оплата проезда)
	В течение года
	128,66008
	45,86008
	41,4
	41,4
	Бюджет



	
	ИТОГО
	
	902,7
	300,9
	300,9
	300,9
	


